
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Grzmiąca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   38.861.394,22zł; 

2) po stronie wydatków          -   46.756.751,95zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE07483-A972-4480-951E-6431F3E7E24B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 473 168,31   420 219,57   

Stołówki szkolne i przedszkolne 82 000,00   29 051,26   

0830 Wpływy z usług 80 000,00   27 051,26   

855 Rodzina 4 049 249,40   3 944 637,40   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 900 419,30   3 800 513,30   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 865 111,71   3 765 205,71   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

144 856,00   140 150,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 856,00   140 150,00   

39 018 954,96   38 861 394,22   

Rozdział Zmiana

-52 948,74   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr VII/46/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 28 listopada 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

80148 -52 948,74   

-52 948,74   

-104 612,00   

85502 -99 906,00   

-99 906,00   

85513 -4 706,00   

-4 706,00   

Razem: -157 560,74   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE07483-A972-4480-951E-6431F3E7E24B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 516 899,20   1 516 058,46   

Drogi publiczne gminne 1 189 527,20   1 188 686,46   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie środków 

z fun.soł Czechy 539,03zł, Iwin 301,71zł
107 904,60   107 063,86   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 913 319,72   10 917 819,72   

Pozostała działalność 22 675,00   27 175,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 675,00   27 175,00   

750 Administracja publiczna 4 130 008,91   4 113 376,34   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 179 851,61   3 166 042,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 980,00   104 171,09   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 921,01   98 097,35   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie środków 

z fun.soł Iwin
42 593,80   41 770,14   

4300
Zakup usług pozostałych - zmniejszenie środków z 

fun.soł. Iwin
41 121,84   39 121,84   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 882 627,84   3 883 417,84   

Ochotnicze straże pożarne 3 872 627,84   3 873 417,84   

4430 Różne opłaty i składki - polisy ubezp. 9 960,00   10 750,00   

801 Oświata i wychowanie 10 685 874,83   10 603 695,00   

Przedszkola 1 099 118,95   1 069 887,86   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
124 663,75   95 432,66   

Stołówki szkolne i przedszkolne 485 655,09   432 706,35   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 432,00   1 800,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 644,29   241 920,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 074,47   44 578,68   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 940,00   6 263,34   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00   2 800,00   

4220 Zakup środków żywności 118 800,00   90 000,00   

4260 Zakup energii 21 220,00   19 300,00   

-840,74   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr VII/46/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 28 listopada 2024 roku

-16 632,57   

75023 -13 808,91   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-840,74   

60016 -840,74   

-2 000,00   

790,00   

4 500,00   

70095 4 500,00   

4 500,00   

80104 -29 231,09   

-29 231,09   

-13 808,91   

75075 -2 823,66   

-823,66   

-4 495,79   

-676,66   

75412 790,00   

790,00   

-82 179,83   

80148 -52 948,74   

-632,00   

-14 724,29   

-1 700,00   

-28 800,00   

-1 920,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE07483-A972-4480-951E-6431F3E7E24B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 858 220,79   2 880 917,29   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 000,00   16 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   2 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   6 200,00   

4220 Zakup środków żywności 1 000,00   1 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   3 500,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00   2 500,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
261 364,00   246 364,00   

3110 Świadczenia społeczne 257 777,00   242 777,00   

Dodatki mieszkaniowe 316 235,00   306 735,00   

3110 Świadczenia społeczne 309 500,00   300 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 1 167 874,90   1 205 071,40   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00   2 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 215,42   807 994,42   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 161,97   53 361,97   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 896,58   146 201,58   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 188,54   20 801,04   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00   21 850,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   700,00   

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00   98 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00   700,00   

Pozostała działalność 199 603,19   209 603,19   

4220 Zakup środków żywności 1 500,00   3 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 24 826,52   32 826,52   

855 Rodzina 4 262 953,91   4 128 424,41   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 875 419,30   3 775 513,30   

3110 Świadczenia społeczne 3 257 098,58   3 157 192,58   

Wspieranie rodziny 242 294,61   212 377,11   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   550,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 292,00   37 292,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 449,92   7 144,92   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 629,05   1 016,55   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   150,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

144 856,00   140 150,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 144 856,00   140 150,00   

22 696,50   

85205 0,00   

-9 500,00   

2 500,00   

1 200,00   

300,00   

-1 500,00   

4 305,00   

-2 500,00   

85214 -15 000,00   

-15 000,00   

85215 -9 500,00   

100,00   

85219 37 196,50   

700,00   

17 779,00   

-1 800,00   

85502 -99 906,00   

612,50   

7 800,00   

-300,00   

8 000,00   

-4 305,00   

85295 10 000,00   

2 000,00   

8 000,00   

-134 529,50   

-99 906,00   

85504 -29 917,50   

350,00   

-25 000,00   

-612,50   

-350,00   

85513 -4 706,00   

-4 706,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE07483-A972-4480-951E-6431F3E7E24B. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 456 398,83   4 507 527,63   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 652,45   83 895,25   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie 6.000zł, 

zmniejszenie środków z fun.soł. Czechy 757,20zł, Iwin 

1000,00zł

31 515,56   35 758,36   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 573 093,58   591 008,58   

4260 Zakup energii 498 000,00   513 000,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków z fun.soł. Czechy 4.332,00zł i 

zmniejszenie Iwin 1.417,00zł na zad. Oświetlenie dróg 

gminnych i placów

56 073,58   58 988,58   

Pozostała działalność 694 697,54   723 668,54   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 721,38   468 942,38   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 027,09   90 027,09   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 944,48   17 694,48   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - paliwo 51 717,42   61 717,42   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 068 544,53   2 065 051,13   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 434 766,43   431 273,03   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 780,59   80 780,59   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Budowa domku na 

narzędzia na plac zabaw w Iwinie" 10.542,37zł, 

zmniejszenie na zad. "Modernizacja i doposażenie kuchni 

w świetlicy w Czechach" o 3.035,77zł i "Budowa przyłączy 

do sieci elektroenergetycznej w m. Iwin, Lubogoszcz, 

Mieszałki, Przeradz, Równe" o 5.000,00zł

306 125,82   308 632,42   

926 Kultura fizyczna 169 754,91   170 754,91   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 604,91   106 604,91   

4260 Zakup energii 6 000,00   7 000,00   

46 914 312,69   46 756 751,95   

51 128,80   

15 000,00   

10 000,00   

1 750,00   

90004 4 242,80   

4 242,80   

90015 17 915,00   

-6 000,00   

2 506,60   

2 915,00   

90095 28 971,00   

7 221,00   

Razem: -157 560,74   

10 000,00   

-3 493,40   

92109 -3 493,40   

1 000,00   

92605 1 000,00   

1 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE07483-A972-4480-951E-6431F3E7E24B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


